
PREZENTACE HRÁČŮ
Akce: 5. REGIONÁLNÍ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŽE 2011/2012
Místo konání: Havířov Datum konání:

Soutěž: Dvouhra mládeže 0 36 55

Přijmení jméno nar. oddíl-klub okr popl. Nej. prům. prezence 1 2 4. RBTM

1 ZATLOUKAL Martin 1998 Karviná- KLUBsten KST KA 50,249 1 1 1 4

2 NOVÁK Petr 1993 Český Těšín- SKST KA 46,134 2 1 1 8

3 ŠTĚTINA Ondřej 1996 Havířov- CSVČ sv. Jana BoskaKA 41,668 3 1 1 7

4 ŠTĚTINA Lukáš 1996 Havířov- CSVČ sv. Jana BoskaKA 37,534 4 1 1 3

5 SIWIEC Vojtěch 1997 Karviná- KLUBsten KST KA 30,937 5 1 1 2

6 PŘIBYL Jan 2000 Český Těšín- SKST KA 26,910 6 1 1 9

7 ŠTÁNSKÝ Dominik 1995 Český Těšín- SKST KA 26,029 7 1 1 6

8 KRNÁČOVÁ Anna 1999 Karviná- KLUBsten KST KA 23,861 8 1 1 11

9 MAZŮREK Matěj 1999 Havířov- CSVČ sv. Jana BoskaKA 22,921 9 1 1 14

10 ADAMCZYK Jiří 2002 Dětmarovice- Sokol TJ KA 20,026 10 1 1 12

11 BRANNÝ Tomáš 2002 Orlová- Siko TTC KA 19,441 11 1 1 16

12 SLIŽ Petr 1997 Karviná- KLUBsten KST KA 19,081 12 1 1 13

13 KAVICKÝ Jan 1994 Chotěbuz- Sokol TJ KA 12,019 13 1 1 17

14 RECK Dominik 1996 Karviná- KLUBsten KST KA 11,791 14 1 1 20

15 DOMBROWSKI Ondřej 1997 Orlová- Slávie SK KA 9,242 15 1 1 27

16 NAMYSLO Tomáš 2000 Orlová- Slávie SK KA 7,407 1 1 1

17 ŠMAHAJ Martin 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 6,955 1 1 1

18 NĚMEC Tomáš 2000 Orlová- Slávie SK KA 6,893 1 1 1 24

19 URBANIECOVÁ Veronika 1998 Chotěbuz- Sokol TJ KA 5,291 1 1 1 30

20 HAMALA Michal 1996 Těrlicko- DDŠ KA 4,812 1 1 1 15

21 KRZYZOSZCZAK Karel 1999 Dětmarovice- Sokol TJ KA 4,794 1 1 1 37

22 PAKIZER David 1996 Havířov- CSVČ sv. Jana BoskaKA 4,629 1 1 1 34

23 STAROSTKA Vojtěch 1998 Orlová- Slávie SK KA 3,893 1 1 1 45

24 KANIA Vojtěch 2000 Orlová- Siko TTC KA 3,243 1 1 1 39

25 FABIAN Michal 2000 Orlová- Siko TTC KA 2,830 1 1 1 42

26 PIESZKA Lukáš 2000 Chotěbuz- Sokol TJ KA 2,243 1 1 1 36

27 NOVÁK Adam 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 1,787 1 1 1

28 ŠČUKA Ladislav 1999 Těrlicko- DDŠ KA 1,767 1 1 1 23

29 SLEPČÍK Erik 1996 Těrlicko- DDŠ KA 1,401 1 1 1

30 ŠČUKA Štefan 1996 Těrlicko- DDŠ KA 1,230 1 1 1

31 PIESZKA Patrik 2000 Chotěbuz- Sokol TJ KA 1,088 1 1 1 44

32 SIKORA Robert 2000 Orlová- Siko TTC KA 0,875 1 1 1 41

33 RASZKA Filip 2002 Orlová- Slávie SK KA 0,758 1 1 1 47

34 LARYŠ Vojtěch 2003 Karviná- KLUBsten KST KA 0,704 1 1 1

35 HORVATH Josef 1996 Těrlicko- DDŠ KA 0,577 1 1 1 50

36 BURDEK Filip 2001 Dětmarovice- Sokol TJ KA 0,570 1 1 1 55

37 MATĚJKA Kamil 1994 Havířov- Baník SKST KA 283,758 0 1

38 BENEŠ Michal 1994 Havířov- Baník SKST KA 230,172 0 1

39 ŠIRUČEK Pavel 1992 Havířov- Baník SKST KA 225,259 0 1

40 KRATOCHVÍL Michal 1995 Havířov- Baník SKST KA 167,317 0 1

41 KUPEC Rostislav 1997 Havířov- Baník SKST KA 68,913 0 1

42 TRÁVNIČEK Jakub 1994 Karviná- KLUBsten KST KA 61,105 0 1

43 KUPEC Ladislav 1998 Havířov- Baník SKST KA 51,822 0 1

44 KOSELLEK Tomáš 1992 Karviná- KLUBsten KST KA 49,284 0 1

45 FREJVOLT Lukáš 2000 Havířov- Baník SKST KA 47,812 0 1 1

46 KAŠNÍKOVÁ Denisa 1996 Havířov- Baník SKST KA 46,913 0 1

47 VÁCLAHOVSKÝ Oldřich 1992 Orlová- Slávie SK KA 45,146 0 1

48 HUČKO Tomáš 1993 Karviná- KLUBsten KST KA 41,523 0 1

49 FREJVOLT Dominik 1995 Orlová- Siko TTC KA 40,628 0 1

50 GORECKI Jan 1999 Havířov- Baník SKST KA 35,480 0 1

51 PREFETOVÁ Lucie 1994 Karviná- KLUBsten KST KA 34,682 0 1 5

52 SIWIEC Matěj 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 31,223 0 1

53 SIKOROVÁ Kamila 1997 Havířov- Baník SKST KA 29,571 0 1

54 ŠTIKA Petr 1991 Orlová- Slávie SK KA 24,287 0 1

55 TYRLÍK Marek 1992 Karviná- KLUBsten KST KA 21,513 0 1

56 MIKOLAŠÍK Michal 1999 Havířov- Baník SKST KA 18,662 0 1

57 MIKA Tomáš 1993 Bohumín- TJ KA 14,913 0 1

58 KRAFČÍK Tomáš 1993 Karviná- KLUBsten KST KA 12,897 0 1

59 ENDAL Sebastián 1999 Havířov- Baník SKST KA 12,582 0 1 18

60 KUČERA Martin 1997 Karviná- KLUBsten KST KA 12,405 0 1

61 KURIAL Patrik 1996 Havířov- Baník SKST KA 12,219 0 1 21

62 REITZ Aleš 1999 Karviná- KLUBsten KST KA 12,194 0 1 10

63 KUROVSKÝ Kamil 1999 Karviná- KLUBsten KST KA 12,024 0 1 28

64 KUBATKO Martin 1994 Dětmarovice- Sokol TJ KA 10,977 0 1

65 VILČEK Martin 1993 Bohumín- TJ KA 10,243 0 1 26

66 NOHEL Václav 1992 Orlová- Slávie SK KA 9,844 0 1

67 GOLASOWSKI Lukáš 1998 Karviná- KLUBsten KST KA 9,634 0 1 19

68 GOLASOWSKI Martin 1998 Karviná- KLUBsten KST KA 7,969 0 1 22

69 BAJER Daniel 1998 Havířov- Baník SKST KA 7,437 0 1

70 KUROVSKÝ Filip 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 7,397 0 1 29

71 ŠABACKÝ Tomáš 1995 Bohumín- TJ KA 7,126 0 1 25

72 SIKORA Jakub 2000 Orlová- Slávie SK KA 6,273 0 1
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73 KUNZ Marek 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 5,284 0 1 33

74 MARTYNEK Aleš 1999 Karviná- KLUBsten KST KA 5,095 0 1

75 SIKORA Filip 1997 Orlová- Siko TTC KA 4,209 0 1

76 REVAJ Jakub 1996 Český Těšín- SKST KA 4,131 0 1

77 IŠTOKOVÁ Jana 1997 Karviná-Lázně Darkov- Slovan VOKD TJKA 3,328 0 1

78 IŠTOK Ivan 1995 Karviná-Lázně Darkov- Slovan VOKD TJKA 3,208 0 1

79 PRYCZEK Marian 1997 Karviná-Lázně Darkov- Slovan VOKD TJKA 3,085 0 1

80 VINTROCHA Richard 1996 Havířov- CSVČ sv. Jana BoskaKA 2,511 0 1

81 MUŠUKA Patrik 1996 Havířov- CSVČ sv. Jana BoskaKA 2,450 0 1

82 PINDUR Jakub 2000 Havířov- Baník SKST KA 2,380 0 1

83 POHROM Josef 1994 Český Těšín- SKST KA 2,332 0 1

84 URBÁNEK Filip 2001 Havířov- Baník SKST KA 2,231 0 1

85 TUROŇ Filip 1996 Český Těšín- SKST KA 2,219 0 1

86 WILCZEK Jakub 2004 Karviná- KLUBsten KST KA 2,181 0 1 48

87 NAPRAVIL Daniel 1997 Karviná- KLUBsten KST KA 2,074 0 1

88 LUKOSZ Richard 2002 Orlová- Siko TTC KA 2,043 0 1

89 RANOSZ Daniel 1998 Chotěbuz- Sokol TJ KA 1,961 0 1

90 JIRÁSEK Jiří 1993 Havířov- Baník SKST KA 1,938 0 1

91 KNIEZEK Radim 1996 Karviná- KLUBsten KST KA 1,919 0 1

92 MATISOVSKÝ Marián 1995 Karviná- Baník ČSA  TJ KA 1,779 0 1

93 FLORKOVÁ Adéla 2001 Orlová- Siko TTC KA 1,740 0 1 40

94 GATNAR Vojtěch 1995 Karviná- Baník ČSA  TJ KA 1,570 0 1

95 ŠČUKA Patrik 1997 Těrlicko- DDŠ KA 1,556 0 1 35

96 FRIEDEL Petr 1999 Karviná- KLUBsten KST KA 1,455 0 1

97 SLIWKA Martin 2000 Karviná- KLUBsten KST KA 1,440 0 1

98 NAMYSLO Lukáš 1993 Orlová- Slávie SK KA 1,439 0 1 32

99 TRAGAN nikolas 1995 Chotěbuz- Sokol TJ KA 1,396 0 1

100 IŠTVÁN Jakub 2000 Orlová- Slávie SK KA 1,332 0 1 38

101 KLEIN Tomáš 1995 Havířov- CSVČ sv. Jana BoskaKA 1,295 0 1

102 NIEDOBA Marek 1999 Orlová- Siko TTC KA 1,270 0 1 31

103 PAZDERA Jan 1999 Karviná- KLUBsten KST KA 1,154 0 1

104 ŘEZNÍČEK Jakub 1993 Karviná- KLUBsten KST KA 1,044 0 1

105 MACURÁK Michal 2002 Havířov- Baník SKST KA 0,981 0 1

106 ŠTAIGER David 1996 Havířov- Baník SKST KA 0,841 0 1

107 SWACZYNOVÁ Sára 1997 Karviná- KLUBsten KST KA 0,829 0 1 46

108 WITOSZOVÁ Klára 2003 Havířov- Baník SKST KA 0,800 0 1

109 ŠČUKA Radim 1997 Těrlicko- DDŠ KA 0,771 0 1 43

110 DANĚK Jiří 1994 Havířov- Baník SKST KA 0,739 0 1

111 RASZYK Kristián 1999 Karviná- KLUBsten KST KA 0,724 0 1

112 TUROŇ Vojtěch 2001 Český Těšín- SKST KA 0,716 0 1

113 ANTLOVÁ Vanesa 1997 Havířov- CSVČ sv. Jana BoskaKA 0,679 0 1

114 CZOLKO Daniel 2002 Orlová- Siko TTC KA 0,630 0 1 52

115 SUPÍK Lukáš 1997 Český Těšín- SKST KA 0,612 0 1

116 SVOBODA Lukáš 1999 Český Těšín- SKST KA 0,611 0 1

117 HANÁK Vojtěch 2000 Havířov- Baník SKST KA 0,593 0 1

118 CZOLKOVÁ Adéla 1999 Orlová- Siko TTC KA 0,591 0 1 53

119 GALGANÁK Adam 2002 Orlová- Siko TTC KA 0,589 0 1 51

120 VOZIHNOJOVÁ Radka 1994 Havířov- Baník SKST KA 0,583 0 1

121 KUBICA Michal 1991 Karviná- Baník ČSA  TJ KA 0,554 0 1

122 PECHA Daniel 1997 Havířov- CSVČ sv. Jana BoskaKA 0,527 0 1

123 MACKO René 1999 Karviná-Lázně Darkov- Slovan VOKD TJKA 0,495 0 1

124 SLÍŽ Viktor 1999 Havířov- Baník SKST KA 0,490 0 1

125 GÓRECKI Vojtěch 1995 Havířov- Baník SKST KA 0,378 0 1

126 SZULCZÁN Patrik 1994 Karviná-Lázně Darkov- Slovan VOKD TJKA 0,349 0 1

127 VOZIHNOJOVÁ Radka 1994 Havířov- Baník SKST KA 0,345 0 1

128 STARÁ Petra 1998 Český Těšín- SKST KA 0,281 0 1 49

129 KLUS Tomáš 1994 Orlová- Slávie SK KA 0,270 0 1

130 VICHEREK Petr 1994 Havířov- CSVČ sv. Jana BoskaKA 0,259 0 1

131 REMENÍK Filip 2000 Karviná- KLUBsten KST KA 0,213 0 1 54

132 VEČEREK Jan 1995 Karviná- KLUBsten KST KA 0,210 0 1

133 SEKROS Marek 1993 Dětmarovice- Sokol TJ KA 0,195 0 1

134 LUKÁŠOVÁ Petra 1995 Orlová- Slávie SK KA 0,185 0 1

135 GOLASOWSKI Tomáš 1997 Karviná- KLUBsten KST KA 0,184 0 1

136 ZAJDA David 2000 Orlová- Slávie SK KA 0,143 0 1

137 MARKUS Adam 1997 Orlová- Siko TTC KA 0,121 0 1

138 KRYSKA Dominik 1999 Dětmarovice- Sokol TJ KA 0,092 0 1

139 VRBA Vojtěch 1996 Karviná- KLUBsten KST KA 0,067 0 1

140 VAJGL Dominik 1996 Karviná- KLUBsten KST KA 0,062 0 1

141 NEPOŽITEK Ondřej 1995 Karviná- KLUBsten KST KA 0,026 0 1

142 JOHANES Kristián 1996 Český Těšín- SKST KA 0,022 0 1

143 KOŘÍNEK Adam 1998 Havířov- Baník SKST KA 0,022 0 1

144 DEBRECKI Patrik 1998 Karviná- KLUBsten KST KA 0,015 0 1

145 0 0

146 0 0

147 0 0

148 0 0

149 0 0

150 0 0



PREZENTACE A NASAZENÍ HRÁČŮ
Akce: 5. REGIONÁLNÍ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŽE 2011/2012
Místo konání: Havířov Datum konání:

Soutěž: Dvouhra mládeže 36 0

Přijmení jméno nar. oddíl-klub okr Nej. prům. prezence 1 2 4. RBTM

1 ZATLOUKAL Martin 1998 Karviná- KLUBsten KST KA 50,249 0 1 4

2 NOVÁK Petr 1993 Český Těšín- SKST KA 46,134 0 1 8

3 ŠTĚTINA Ondřej 1996 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 41,668 0 1 7

4 ŠTĚTINA Lukáš 1996 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 37,534 0 1 3

5 SIWIEC Vojtěch 1997 Karviná- KLUBsten KST KA 30,937 0 1 2

6 PŘIBYL Jan 2000 Český Těšín- SKST KA 26,910 0 1 9

7 ŠTÁNSKÝ Dominik 1995 Český Těšín- SKST KA 26,029 0 1 6

8 KRNÁČOVÁ Anna 1999 Karviná- KLUBsten KST KA 23,861 0 1 11

9 MAZŮREK Matěj 1999 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 22,921 0 1 14

10 ADAMCZYK Jiří 2002 Dětmarovice- Sokol TJ KA 20,026 0 1 12

11 BRANNÝ Tomáš 2002 Orlová- Siko TTC KA 19,441 0 1 16

12 SLIŽ Petr 1997 Karviná- KLUBsten KST KA 19,081 0 1 13

13 KAVICKÝ Jan 1994 Chotěbuz- Sokol TJ KA 12,019 0 1 17

14 RECK Dominik 1996 Karviná- KLUBsten KST KA 11,791 0 1 20

15 DOMBROWSKI Ondřej 1997 Orlová- Slávie SK KA 9,242 0 1 27

16 NAMYSLO Tomáš 2000 Orlová- Slávie SK KA 7,407 0 1

17 ŠMAHAJ Martin 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 6,955 0 1

18 NĚMEC Tomáš 2000 Orlová- Slávie SK KA 6,893 0 1 24

19 URBANIECOVÁ Veronika 1998 Chotěbuz- Sokol TJ KA 5,291 0 1 30

20 HAMALA Michal 1996 Těrlicko- DDŠ KA 4,812 0 1 15

21 KRZYZOSZCZAK Karel 1999 Dětmarovice- Sokol TJ KA 4,794 0 1 37

22 PAKIZER David 1996 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 4,629 0 1 34

23 STAROSTKA Vojtěch 1998 Orlová- Slávie SK KA 3,893 0 1 45

24 KANIA Vojtěch 2000 Orlová- Siko TTC KA 3,243 0 1 39

25 FABIAN Michal 2000 Orlová- Siko TTC KA 2,830 0 1 42

26 PIESZKA Lukáš 2000 Chotěbuz- Sokol TJ KA 2,243 0 1 36

27 NOVÁK Adam 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 1,787 0 1

28 ŠČUKA Ladislav 1999 Těrlicko- DDŠ KA 1,767 0 1 23

29 SLEPČÍK Erik 1996 Těrlicko- DDŠ KA 1,401 0 1

30 ŠČUKA Štefan 1996 Těrlicko- DDŠ KA 1,230 0 1

31 PIESZKA Patrik 2000 Chotěbuz- Sokol TJ KA 1,088 0 1 44

32 SIKORA Robert 2000 Orlová- Siko TTC KA 0,875 0 1 41

33 RASZKA Filip 2002 Orlová- Slávie SK KA 0,758 0 1 47

34 LARYŠ Vojtěch 2003 Karviná- KLUBsten KST KA 0,704 0 1

35 HORVATH Josef 1996 Těrlicko- DDŠ KA 0,577 0 1 50

36 BURDEK Filip 2001 Dětmarovice- Sokol TJ KA 0,570 0 1 55
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5. REGIONÁLNÍ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŽE 2011/2012
Havířov

Dvouhra mládeže - Divize A - I. stupeň

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

1 ZATLOUKAL Martin : : : 9 : 0

Karviná- KLUBsten KST 3 5 3 8 4 2 3 9 3 :

9 MAZŮREK Matěj : : : 6 : 4

Havířov- CSVČ sv. Jana Boska -3 -5 -3 -3 3 9 5 9 9 7 :

8 KRNÁČOVÁ Anna : : : 2 : 9

Karviná- KLUBsten KST -8 -4 -2 3 -3 -9 -5 -8 -8 9 -6 :

16 NAMYSLO Tomáš : : : 3 : 7

Orlová- Slávie SK -3 -9 -3 -9 -9 -7 8 8 -9 6 :

34

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

4 ŠTĚTINA Lukáš : : : 8 : 6

Havířov- CSVČ sv. Jana Boska 8 6 -9 4 7 8 -12 -8 -4 6 8 -9 -6 9 :

12 SLIŽ Petr : : : 2 : 9

Karviná- KLUBsten KST -8 -6 9 -4 -6 -4 -8 7 -8 -6 -5 :

5 SIWIEC Vojtěch : : : 9 : 3

Karviná- KLUBsten KST -7 -8 12 8 4 6 4 8 -8 9 6 4 :

13 KAVICKÝ Jan : : : 6 : 7

Chotěbuz- Sokol TJ -6 -8 9 6 -9 -7 8 6 5 8 -9 -6 -4 :

34

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

3 ŠTĚTINA Ondřej : : : 7 : 3

Havířov- CSVČ sv. Jana Boska 7 6 5 -9 7 -6 -9 11 3 6 :

11 BRANNÝ Tomáš : : : 0 : 9

Orlová- Siko TTC -7 -6 -5 -8 -10 -8 -8 -4 -6 :  

6 PŘIBYL Jan : : : 9 : 1

Český Těšín- SKST 9 -7 6 9 8 10 8 9 6 7 :

14 RECK Dominik : : : 3 : 6

Karviná- KLUBsten KST -11 -3 -6 8 4 6 -9 -6 -7 :

34

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

2 NOVÁK Petr : : : 8 : 4

Český Těšín- SKST 8 7 8 7 -8 9 -6 -11 -10 2 4 5 :

10 ADAMCZYK Jiří : : : 5 : 6

Dětmarovice- Sokol TJ -8 -7 -8 8 7 -6 -9 -8 6 8 9 :

7 ŠTÁNSKÝ Dominik : : : 9 : 4

Český Těšín- SKST -7 8 -9 6 11 -8 -7 6 9 8 10 8 7 :

15 DOMBROWSKI Ondřej : : : 1 : 9

Orlová- Slávie SK 10 -2 -4 -5 -6 -8 -9 -10 -8 -7 :
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Dvouhra mládeže - Divize A - II. stupeň

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

1 ZATLOUKAL Martin : : : 8 : 5

Karviná- KLUBsten KST -8 9 -6 8 -9 5 6 -9 -10 8 3 5 3 :

4 ŠTĚTINA Lukáš : : : 8 : 6

Havířov- CSVČ sv. Jana Boska 8 -9 6 -8 9 7 8 -12 -8 -4 8 7 -9 6 :

5 SIWIEC Vojtěch : : : 8 : 5

Karviná- KLUBsten KST -5 -6 9 10 -8 -7 -8 12 8 4 4 8 6 :

9 MAZŮREK Matěj : : : 1 : 9

Havířov- CSVČ sv. Jana Boska -3 -5 -3 -8 -7 9 -6 -4 -8 -6 :

19

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

16 NAMYSLO Tomáš : : : 3 : 7

Orlová- Slávie SK -6 -8 -4 -3 -4 -9 8 8 -9 6 :

12 SLIŽ Petr : : : 7 : 3

Karviná- KLUBsten KST 6 8 4 7 -8 -6 -5 6 4 6 :

13 KAVICKÝ Jan : : : 9 : 2

Chotěbuz- Sokol TJ 3 4 9 -7 8 6 5 -7 7 8 11 :

8 KRNÁČOVÁ Anna : : : 2 : 9

Karviná- KLUBsten KST -8 -8 9 -6 -6 -4 -6 7 -7 -8 -11 :

49

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

6 PŘIBYL Jan : : : 9 : 3

Český Těšín- SKST 9 -9 6 8 9 -9 6 7 9 -7 6 9 :

2 NOVÁK Petr : : : 6 : 6

Český Těšín- SKST -9 9 -6 -8 7 -8 9 -6 -11 9 9 9 5 : 3

7 ŠTÁNSKÝ Dominik : : : 5 : 8

Český Těšín- SKST -9 9 -6 -7 -7 8 -9 6 11 -7 -8 9 -17 4 : 5

3 ŠTĚTINA Ondřej : : : 4 : 7

Havířov- CSVČ sv. Jana Boska -9 7 -6 -9 -9 -9 -9 7 8 -9 17 3 : 4

18

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

14 RECK Dominik : : : 9 : 1

Karviná- KLUBsten KST 1 6 6 8 7 -5 9 8 4 6 :

15 DOMBROWSKI Ondřej : : : 1 : 9

Orlová- Slávie SK -1 -6 -6 -6 -8 -9 -7 9 -5 -16 :

10 ADAMCZYK Jiří : : : 6 : 6

Dětmarovice- Sokol TJ -8 -7 5 -9 6 8 9 8 7 -9 -6 -7 :

11 BRANNÝ Tomáš : : : 6 : 6

Orlová- Siko TTC -8 -4 -6 7 -9 5 16 -8 -7 9 6 7 :
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Dvouhra mládeže - Divize A - III. stupeň

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

1 ZATLOUKAL Martin : : : 8 : 5

Karviná- KLUBsten KST 7 -8 8 7 2 -2 2 5 -8 9 -6 8 -9 :

2 NOVÁK Petr : : : 2 : 9

Český Těšín- SKST -7 8 -8 -7 -9 9 -6 -8 -8 -6 -9 :

6 PŘIBYL Jan : : : 4 : 7

Český Těšín- SKST -2 2 -2 -5 9 -9 6 8 -4 -6 -8 :

4 ŠTĚTINA Lukáš : : : 9 : 2

Havířov- CSVČ sv. Jana Boska 8 -9 6 -8 9 8 6 9 4 6 8 :

13

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

5 SIWIEC Vojtěch : : : 4 : 6

Karviná- KLUBsten KST -7 -8 -6 7 -8 -9 -13 4 8 6 :

3 ŠTĚTINA Ondřej : : : 9 : 1

Havířov- CSVČ sv. Jana Boska 7 8 6 7 8 -9 17 7 15 9 :

7 ŠTÁNSKÝ Dominik : : : 7 : 6

Český Těšín- SKST -7 8 9 13 -7 -8 9 -17 -6 7 -8 9 8 :

9 MAZŮREK Matěj : : : 2 : 9

Havířov- CSVČ sv. Jana Boska -4 -8 -6 -7 -15 -9 6 -7 8 -9 -8 :

24

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

13 KAVICKÝ Jan : : : 8 : 1

Chotěbuz- Sokol TJ 10 7 11 7 10 0 -7 8 6 5 :

11 BRANNÝ Tomáš : : : 0 : 9

Orlová- Siko TTC -10 -7 -11 -8 -4 -6 -3 -1 -3 :

14 RECK Dominik : : : 3 : 5

Karviná- KLUBsten KST -7 -10 0 8 4 6 -6 -4 -3 :

12 SLIŽ Petr : : : 7 : 3

Karviná- KLUBsten KST 7 -8 -6 -5 3 1 3 6 4 3 :

50

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

16 NAMYSLO Tomáš : : : 6 : 7

Orlová- Slávie SK -4 -7 9 -10 6 9 -8 -8 -7 8 8 -9 6 :

15 DOMBROWSKI Ondřej : : : 3 : 7

Orlová- Slávie SK 4 7 -9 10 -6 -8 -9 -8 -6 -7 :

10 ADAMCZYK Jiří : : : 6 : 5

Dětmarovice- Sokol TJ -6 -9 8 8 7 6 8 9 -9 -6 -5 :

8 KRNÁČOVÁ Anna : : : 7 : 3

Karviná- KLUBsten KST -8 -8 9 -6 8 6 7 9 6 5 :5J4
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5. REGIONÁLNÍ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŽE 2011/2012
Havířov

Dvouhra mládeže - Divize H - I. stupeň

body pořadí

17 ŠMAHAJ Martin : : : : 9 : 3

Karviná- KLUBsten KST 4 5 8 4 8 5 -9 -10 -9 2 5 5 :

25 FABIAN Michal : : : : 6 : 9

Orlová- Siko TTC -4 -5 -8 -5 -6 6 4 7 -8 -9 -4 7 4 -9 5 :

24 KANIA Vojtěch 0 : : : : 5 : 9

Orlová- Siko TTC -4 -8 -5 5 6 -6 -4 -7 -9 9 -10 -7 0 5 3 :

32 SIKORA Robert : : : : 12 : 2

Orlová- Siko TTC 9 10 9 -2 8 9 4 9 -9 10 7 5 9 2 :

36 BURDEK Filip : : : : 1 : 10

Dětmarovice- Sokol TJ -5 -5 -7 -4 9 -5 0 -5 -3 -5 -9 -2 :

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

20 HAMALA Michal : : : : 12 : 2

Těrlicko- DDŠ 12 6 -8 -7 9 3 3 5 3 5 2 1 2 3 :

28 ŠČUKA Ladislav : : : : 11 : 4

Těrlicko- DDŠ -12 -6 8 7 -9 5 -9 4 10 3 6 7 4 6 3 :

21 KRZYZOSZCZAK Karel 0 : : : : 7 : 6

Dětmarovice- Sokol TJ -3 -3 -5 -5 9 -4 -10 6 3 5 3 5 1 :

29 SLEPČÍK Erik : : : : 1 : 12

Těrlicko- DDŠ -3 -5 -2 -3 -6 -7 -6 -3 -5 -5 -9 8 -8 :

34 LARYŠ Vojtěch : : : : 3 : 10

Karviná- KLUBsten KST -1 -2 -3 -4 -6 -3 -3 -5 -1 5 9 -8 8 :

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

19 URBANIECOVÁ Veronika : : : : 9 : 7

Chotěbuz- Sokol TJ -8 1 -9 -7 9 -8 11 -3 -7 -10 8 12 6 5 4 4 :

27 NOVÁK Adam : : : : 9 : 4

Karviná- KLUBsten KST 8 -1 9 7 -5 -5 -6 9 9 8 2 3 3 :

22 PAKIZER David 3 : : : : 11 : 2

Havířov- CSVČ sv. Jana Boska -9 8 -11 3 7 5 5 6 3 5 5 0 1 2 :

30 ŠČUKA Štefan : : : : 3 : 9

Těrlicko- DDŠ 10 -8 -12 -6 -9 -9 -8 -3 -5 -5 0 5 2 :

33 RASZKA Filip : : : : 0 : 10

Orlová- Slávie SK -5 -4 -4 -2 -3 -3 0 -1 -2 0 -5 -2 :

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

18 NĚMEC Tomáš : : : : 10 : 5

Orlová- Slávie SK -6 -7 10 -12 -7 6 5 6 2 3 1 10 -2 7 10 :

26 PIESZKA Lukáš : : : : 12 : 1

Chotěbuz- Sokol TJ 6 7 -10 12 4 6 8 4 5 6 7 8 10 :

23 STAROSTKA Vojtěch 1 : : : : 2 : 12

Orlová- Slávie SK 7 -6 -5 -6 -4 -6 -8 -9 5 -8 -9 -3 -6 -5 :

31 PIESZKA Patrik : : : : 3 : 10

Chotěbuz- Sokol TJ -2 -3 -1 -4 -5 -6 9 -5 8 9 -5 -8 -3 :

35 HORVATH Josef : : : : 7 : 6

Těrlicko- DDŠ -10 2 -7 -10 -7 -8 -10 3 6 5 5 8 3 :
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Dvouhra mládeže - Divize F - II. stupeň

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

32 SIKORA Robert : : : 4 : 6

Orlová- Siko TTC -5 -9 -9 9 -7 -6 -5 9 10 9 :

28 ŠČUKA Ladislav : : : 8 : 5

Těrlicko- DDŠ 5 9 9 -12 -6 8 7 -9 4 -9 6 -8 10

20 HAMALA Michal : : : 7 : 6

Těrlicko- DDŠ -9 7 6 5 12 6 -8 -7 9 -9 8 -7 -4

17 ŠMAHAJ Martin : : : 5 : 7

Karviná- KLUBsten KST -9 -10 -9 -4 9 -6 8 -10 9 -8 7 4

97

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

25 FABIAN Michal : : : 6 : 5

Orlová- Siko TTC 6 5 4 -9 -7 -4 -5 -6 5 4 7 :

34 LARYŠ Vojtěch : : : 0 : 9

Karviná- KLUBsten KST -6 -5 -4 -3 -5 -1 -7 -2 -5

21 KRZYZOSZCZAK Karel : : : 9 : 0

Dětmarovice- Sokol TJ 9 7 4 3 5 1 10 9 10

24 KANIA Vojtěch : : : 5 : 6

Orlová- Siko TTC 5 6 -5 -4 -7 7 2 5 -10 -9 -10

104

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

22 PAKIZER David : : : 9 : 0

Havířov- CSVČ sv. Jana Boska 10 6 6 8 5 6 5 5 6 :

18 NĚMEC Tomáš : : : 1 : 9

Orlová- Slávie SK -10 -6 -6 -6 -7 10 -12 -7 -5 -7

26 PIESZKA Lukáš : : : 6 : 5

Chotěbuz- Sokol TJ -8 -5 -6 6 7 -10 12 11 -10 4 6

27 NOVÁK Adam : : : 4 : 6

Karviná- KLUBsten KST -5 -5 -6 7 5 7 -11 10 -4 -6

93

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

19 URBANIECOVÁ Veronika : : : 9 : 1

Chotěbuz- Sokol TJ 5 9 6 3 8 11 -10 8 12 6 :

31 PIESZKA Patrik : : : 3 : 8

Chotěbuz- Sokol TJ -5 -9 -6 -5 -8 -3 10 -10 9 -12 10

35 HORVATH Josef : : : 6 : 3

Těrlicko- DDŠ -3 -8 -11 5 8 3 2 4 3

30 ŠČUKA Štefan : : : 3 : 9

Těrlicko- DDŠ 10 -8 -12 -6 -10 10 -9 12 -10 -2 -4 -3

115

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

36 BURDEK Filip : : : 5 : 6

Dětmarovice- Sokol TJ -8 -5 8 9 -9 8 7 1 -1 -2 -3 :

29 SLEPČÍK Erik : : : 6 : 5

Těrlicko- DDŠ 8 5 -8 -9 9 3 5 2 -5 -2 -3

33 RASZKA Filip : : : 0 : 9

Orlová- Slávie SK -8 -7 -1 -3 -5 -2 -5 -3 -2

23 STAROSTKA Vojtěch : : : 9 : 0

Orlová- Slávie SK 1 2 3 5 2 3 5 3 2
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121

Dvouhra mládeže - Divize F - III. stupeň

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

20 HAMALA Michal : : : 8 : 7

Těrlicko- DDŠ 8 -9 8 -9 10 6 -8 7 -9 -6 12 6 -8 -7 9 :

26 PIESZKA Lukáš : : : 3 : 9

Chotěbuz- Sokol TJ -8 9 -8 9 -10 -8 -5 -6 -8 10 -4 -7

22 PAKIZER David : : : 9 : 2

Havířov- CSVČ sv. Jana Boska -6 8 -7 9 6 8 5 6 8 8 11

28 ŠČUKA Ladislav : : : 5 : 7

Těrlicko- DDŠ -12 -6 8 7 -9 8 -10 4 7 -8 -8 -11

96

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

32 SIKORA Robert : : : 9 : 1

Orlová- Siko TTC 9 -8 10 11 9 8 5 9 10 9 :

18 NĚMEC Tomáš : : : 4 : 7

Orlová- Slávie SK -9 8 -10 -11 -7 -5 -7 7 -17 8 6

27 NOVÁK Adam : : : 6 : 4

Karviná- KLUBsten KST -9 -8 -5 7 5 7 -8 7 6 6

17 ŠMAHAJ Martin : : : 2 : 9

Karviná- KLUBsten KST -9 -10 -9 -7 17 -8 -6 8 -7 -6 -6

94

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

21 KRZYZOSZCZAK Karel : : : 5 : 6

Dětmarovice- Sokol TJ -3 -6 -2 -10 -6 8 9 -7 9 7 4 3 : 3

35 HORVATH Josef : : : 4 : 6

Těrlicko- DDŠ 3 6 2 -3 -8 -11 9 -5 -8 -12 4 3

19 URBANIECOVÁ Veronika : : : 9 : 2

Chotěbuz- Sokol TJ 10 6 -8 -9 7 3 8 11 9 4 9

25 FABIAN Michal : : : 3 : 7

Orlová- Siko TTC -9 -7 -4 -9 5 8 12 -9 -4 -9 3 1

100

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

24 KANIA Vojtěch : : : 9 : 2

Orlová- Siko TTC 7 6 -5 -6 8 6 6 8 7 2 5 :

30 ŠČUKA Štefan : : : 6 : 6

Těrlicko- DDŠ -7 -6 5 6 -8 -10 10 -9 12 -10 1 2 0

31 PIESZKA Patrik : : : 6 : 6

Chotěbuz- Sokol TJ -6 -6 -8 10 -10 9 -12 10 9 -5 11 11

34 LARYŠ Vojtěch : : : 1 : 8

Karviná- KLUBsten KST -7 -2 -5 -1 -2 0 -9 5 -11 -11 3 4
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1,25 1,33

Zatloukal 8 11 11 9 6 11 11 8 9 11 11 5 11 6 9 11 10 12 11 8 97 92 1,054347826 1

Štětina Lukáš 11 8 9 11 11 6 8 11 11 9 11 8 11 7 12 14 8 11 4 11 96 96 1 2

Siwiec Vojtěch 5 11 6 11 11 9 12 10 8 11 8 11 7 11 14 12 11 8 11 4 93 98 0,948979592 3

286 286

11 2 3 4 5 3 4 52 3 4 5 1 2



Havířov 4. únor 2012 34 36 35 25 19 7 2 2 2 2 1 0

Dvouhra mládeže 3 Chlapci Juniři Dorost
Starší 

žactvo

Mladší 

žactvo

Nejmladší 

žactvo
Dívky Juniorky Dorky

Starší 

žákyně

Mladší 

žákyně

Nejmladší 

žákyně

1. ŠTĚTINA Lukáš 1996 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA CH 1 1

2. ZATLOUKAL Martin 1998 Karviná- KLUBsten KST KA CH 2 2 1

3. PŘIBYL Jan 2000 Český Těšín- SKST KA CH 3 3 2 1

4. NOVÁK Petr 1993 Český Těšín- SKST KA CH 4

5. ŠTĚTINA Ondřej 1996 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA CH 5 4

6. ŠTÁNSKÝ Dominik 1995 Český Těšín- SKST KA CH 6 5

7. SIWIEC Vojtěch 1997 Karviná- KLUBsten KST KA CH 7 6 3

8. MAZŮREK Matěj 1999 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA CH 8 7 4 2

9. KAVICKÝ Jan 1994 Chotěbuz- Sokol TJ KA CH 9 8

10. SLIŽ Petr 1997 Karviná- KLUBsten KST KA CH 10 9 5

11. RECK Dominik 1996 Karviná- KLUBsten KST KA CH 11 10

12. BRANNÝ Tomáš 2002 Orlová- Siko TTC KA CH 12 11 6 3 1

13. KRNÁČOVÁ Anna 1999 Karviná- KLUBsten KST KA 13 12 7 4 D 1 1 1 1

14. ADAMCZYK Jiří 2002 Dětmarovice- Sokol TJ KA CH 14 13 8 5 2

15. DOMBROWSKI Ondřej 1997 Orlová- Slávie SK KA CH 15 14 9

16. NAMYSLO Tomáš 2000 Orlová- Slávie SK KA CH 16 15 11 6

17. PAKIZER David 1996 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA CH 17 16

18. HAMALA Michal 1996 Těrlicko- DDŠ KA CH 18 17

19. ŠČUKA Ladislav 1999 Těrlicko- DDŠ KA CH 19 18 12 7

20. PIESZKA Lukáš 2000 Chotěbuz- Sokol TJ KA CH 20 19 13 8

21. SIKORA Robert 2000 Orlová- Siko TTC KA CH 21 20 14 9

22. NOVÁK Adam 2001 Karviná- KLUBsten KST KA CH 22 21 16 10 3

23. NĚMEC Tomáš 2000 Orlová- Slávie SK KA CH 23 22 17 11

24. ŠMAHAJ Martin 2001 Karviná- KLUBsten KST KA CH 24 23 18 12 4

25. URBANIECOVÁ Veronika 1998 Chotěbuz- Sokol TJ KA 25 24 19 D 2 2 2

26. HORVATH Josef 1996 Těrlicko- DDŠ KA CH 26 25

27. KRZYZOSZCZAK Karel 1999 Dětmarovice- Sokol TJ KA CH 27 26 20 13

28. FABIAN Michal 2000 Orlová- Siko TTC KA CH 28 27 21 14

29. KANIA Vojtěch 2000 Orlová- Siko TTC KA CH 29 28 22 15

30. PIESZKA Patrik 2000 Chotěbuz- Sokol TJ KA CH 30 29 23 16

31. ŠČUKA Štefan 1996 Těrlicko- DDŠ KA CH 31 30

32. LARYŠ Vojtěch 2003 Karviná- KLUBsten KST KA CH 32 31 24 17 5

33. STAROSTKA Vojtěch 1998 Orlová- Slávie SK KA CH 33 32 25

34. SLEPČÍK Erik 1996 Těrlicko- DDŠ KA CH 34 33

35. BURDEK Filip 2001 Dětmarovice- Sokol TJ KA CH 35 34 26 18 6

36. RASZKA Filip 2002 Orlová- Slávie SK KA CH 36 35 27 19 7

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

5. REGIONÁLNÍ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŽE 2011/2012 Pořadí a počty hráčů v jednotlivých kategoriích



PŘEHLED ÚČASTI NA KBTM

Počet z Přijmení Počet z oddíl-klub

oddíl-klub Přijmení jméno nar. Celkem oddíl-klub Celkem

Český Těšín- SKST NOVÁK Petr 1993 1 Karviná- KLUBsten KST 8

PŘIBYL Jan 2000 1 Orlová- Slávie SK 5

ŠTÁNSKÝ Dominik 1995 1 Těrlicko- DDŠ 5

Český Těšín- SKST Celkem 3 Chotěbuz- Sokol TJ 4

Dětmarovice- Sokol TJ ADAMCZYK Jiří 2002 1 Orlová- Siko TTC 4

BURDEK Filip 2001 1 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska 4

KRZYZOSZCZAK Karel 1999 1 Český Těšín- SKST 3

Dětmarovice- Sokol TJ Celkem 3 Dětmarovice- Sokol TJ 3

Havířov- CSVČ sv. Jana Boska MAZŮREK Matěj 1999 1 Celkový součet 36

PAKIZER David 1996 1

ŠTĚTINA Lukáš 1996 1

Ondřej 1996 1

Havířov- CSVČ sv. Jana Boska Celkem 4

Chotěbuz- Sokol TJ KAVICKÝ Jan 1994 1

PIESZKA Lukáš 2000 1

Patrik 2000 1

URBANIECOVÁ Veronika 1998 1

Chotěbuz- Sokol TJ Celkem 4

Karviná- KLUBsten KST KRNÁČOVÁ Anna 1999 1

LARYŠ Vojtěch 2003 1

NOVÁK Adam 2001 1

RECK Dominik 1996 1

SIWIEC Vojtěch 1997 1

SLIŽ Petr 1997 1

ŠMAHAJ Martin 2001 1

ZATLOUKAL Martin 1998 1

Karviná- KLUBsten KST Celkem 8

Orlová- Siko TTC BRANNÝ Tomáš 2002 1

FABIAN Michal 2000 1

KANIA Vojtěch 2000 1

SIKORA Robert 2000 1

Orlová- Siko TTC Celkem 4

Orlová- Slávie SK DOMBROWSKI Ondřej 1997 1

NAMYSLO Tomáš 2000 1

NĚMEC Tomáš 2000 1

RASZKA Filip 2002 1

STAROSTKA Vojtěch 1998 1

Orlová- Slávie SK Celkem 5

Těrlicko- DDŠ HAMALA Michal 1996 1

HORVATH Josef 1996 1

SLEPČÍK Erik 1996 1

ŠČUKA Ladislav 1999 1

Štefan 1996 1

Těrlicko- DDŠ Celkem 5

Celkový součet 36


